O presente instrumento foi precedido do Pregão Eletrônico,
registrado sob o número 90055/2024, e celebrado nos termos da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, observadas as alterações posteriores.

CLÁUSULA QUARTA– DO VALOR CONTRATUAL

4.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global
de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) conforme a tabela a seguir:

Item Etapa
VALOR
(R$)

01 ISO 9001 - Auditoria de Certificação
R$

9.450,00

02
ISO 9001 - Auditoria de Extensão es Escopo Novo Site

(Ano de 2026)
R$

3.150,00

03 1ª Auditoria de Manutenção
R$

4.200,00

04 2ª Auditoria de Manutenção

[...]

contratado, dentre outros documentos.

b) Declaração de que o interessado tomou conhecimento de todas as informações e das
condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1. O valor global médio foi estimado em R$ 42.834,87 (quarenta e dois mil,
oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos), conforme propostas
comerciais apresentadas pelas empresas.

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.